
3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2011/2012

SKUPNA RAZVRSTITEV EKIP
ekipa 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogi  skupaj

1. SD Tovarne sladkorja Ormož II. 1101 12 1123 15 1133 15 1105 10 1121 12 1111 15 6694 79
2. SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici II. 1101 10 1110 9 1119 12 1128 15 1124 15 1103 12 6685 73
3. SD Štefan Kovač Turnišče III. 1119 15 1088 7 1111 9 1118 12 1098 9 1100 9 6634 61
4. SD Koloman Flisar Tišina III. 1083 8 1111 10 1091 8 1077 7 1116 10 1103 10 6581 53
5. SD Kovinar Ormož III. 1084 9 1116 12 1118 10 1081 8 1062 5 1028 4 6489 48
6. SD Pomurka MI Murska Sobota 1069 7 1082 6 1087 7 1100 9 1074 7 1088 8 6500 44
7. ŠSK Coal Petišovci 1066 6 1072 5 1058 6 1063 5 1086 8 1088 7 6433 37
8. SD Jezero Dobrovnik II. 1059 5 1092 8 1054 5 1067 6 1069 6 1072 6 6413 36
9. ŠSD Radgona Gornja Radgona II. 1031 4 1033 3 1006 3 1018 3 1027 4 1033 5 6148 22

10. ŠD Črenšovci III. 1019 3 1040 4 1052 4 1036 4 1015 3 0 5162 18

SKUPNA RAZVRSTITEV POSAMEZNIKOV
Priimek in ime strelsko društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogi točke

1. Kaja Raščan SD Pomurka MI Murska Sobota 383 30 378 24 384 30 375 20 379 30 378 26 2277 160
2. Barbara Muhič SD Tovarne sladkorja Ormož 369 20 379 26 379 24 383 30 374 20 372 20 2256 140
3. Marjan Horvat SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 368 16 381 30 375 20 379 24 374 21 366 14 2243 125
4. Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 377 26 372 15 376 22 369 13 375 22 375 21 2244 119
5. Teodor  Pevec SD Tovarne sladkorja Ormož 368 15 374 20 381 26 361 6 372 17 377 24 2233 108
6. Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 367 13 373 18 371 14 365 10 372 16 371 19 2219 90
7. Slavko Gorenc SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 374 19 379 26 373 18 368 16 1494 79
8. Vesna Mele SD Tovarne sladkorja Ormož 364 10 371 12 373 19 361 5 375 24 362 7 2206 77
9. Daniel Horvat SD Jezero Dobrovnik 361 7 371 14 361 4 366 11 369 10 381 30 2209 76

10. Betina Partl SD Koloman Flisar Tišina 364 11 368 9 358 2 371 17 369 12 376 22 2206 73
11. Darko Horvat SD Jezero Dobrovnik 369 19 373 17 365 6 369 15 362 6 362 9 2200 72
12. Marko Hozjan ŠD Črenšovci 375 24 377 22 373 18 358 4 358 4 1841 72
13. Melisa Kosi SD Kovinar Ormož 366 12 372 16 372 15 368 12 370 13 360 3 2208 71
14. Mirko Tenšek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 370 21 355 3 371 13 370 16 369 369 18 2204 71
15. Aljoša Draškovič SD Štefan Kovač Turnišče 369 18 360 6 369 11 372 19 359 5 363 12 2192 71
16. Anton Kocbek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 363 9 373 17 372 18 377 26 1485 70
17. Sandi Režonja SD Štefan Kovač Turnišče 373 22 356 4 367 8 377 22 362 10 1835 66
18. Jože Kopinja ŠSK Coal Petišovci 362 8 370 10 363 5 361 7 369 11 369 17 2194 58
19. Nuša Krančič SD Koloman Flisar Tišina 367 7 365 7 369 14 371 14 367 15 1839 57
20. Megi Fujs SD Koloman Flisar Tišina 359 5 376 21 368 10 337 372 15 360 4 2172 55
21. Primož Adanič SD Štefan Kovač Turnišče 369 17 368 8 368 9 364 7 362 8 1831 49
22. Tilen Štraus SD Pomurka MI Murska Sobota 352 4 348 373 16 377 21 350 1 361 6 2161 48
23. Nastja Ozvatič SD Koloman Flisar Tišina 360 6 370 11 369 12 373 19 1472 48
24. Marija Kerčmar SD Kovinar Ormož 371 13 375 21 746 34
25. Gabor Varga ŠSK Coal Petišovci 347 1 357 5 354 1 353 3 364 8 363 11 2138 29
26. Matjaž Škafar ŠD Črenšovci 343 354 2 359 3 363 8 368 9 1787 22
27. Ferenc Havasi ŠSK Coal Petišovci 368 14 368 14
28. Dare Dvanajšček ŠSD Radgona Gornja Radgona 350 2 364 9 352 2 1066 13
29. Primož Banfi SD Koloman Flisar Tišina 366 13 366 13
30. Boris Gerenčer ŠSK Coal Petišovci 336 345 341 349 2 353 3 356 2 2080 7
31. Branko Horvat ŠSD Radgona Gornja Radgona 347 361 5 708 5
32. Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 351 3 351 3
33. Bojan Sočič SD Pomurka MI Murska Sobota 353 1 330 348 345 349 1 1725 2
34. Urška Zidarič SD Kovinar Ormož 344 319 337 348 1 320 348 2016 1
35. Vasja Stojanovič ŠSD Radgona Gornja Radgona 322 346 338 340 328 347 2021 0
36. Marko Novak SD Jezero Dobrovnik 329 348 328 332 338 329 2004 0
37. Franc Rožman ŠSD Radgona Gornja Radgona 338 332 314 334 325 1643 0
38. Tjaša Malec SD Kovinar Ormož 322 343 298 314 320 1597 0
39. Alen Bukovec ŠD Črenšovci 226 266 315 289 1096 0
40. Davorin Slanič ŠSD Radgona Gornja Radgona 349 336 347 1032 0
41. Janez Kelenc ŠD Črenšovci 313 309 320 942 0
42. Tomaž Ščančar SD Pomurka MI Murska Sobota 334 351 685 0

Vodja tekmovanja:
Stiven Vočanec



3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2011/2012

POSEBNA RAZVRSTITEV STRELK

Priimek in ime strelsko društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogi

1. Kaja Raščan SD Pomurka MI Murska Sobota 383 378 384 375 379 378 2277
2. Barbara Muhič SD Tovarne sladkorja Ormož 369 379 379 383 374 372 2256
3. Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 367 373 371 365 372 371 2219
4. Melisa Kosi SD Kovinar Ormož 366 372 372 368 370 360 2208
5. Vesna Mele SD Tovarne sladkorja Ormož 364 371 373 361 375 362 2206
6. Betina Partl SD Koloman Flisar Tišina 364 368 358 371 369 376 2206
7. Megi Fujs SD Koloman Flisar Tišina 359 376 368 337 372 360 2172
8. Urška Zidarič SD Kovinar Ormož 344 319 337 348 320 348 2016
9. Nuša Krančič SD Koloman Flisar Tišina 367 365 369 371 367 1839

10. Tjaša Malec SD Kovinar Ormož 322 343 298 314 320 1597
11. Nastja Ozvatič SD Koloman Flisar Tišina 360 370 369 373 1472
12. Marija Kerčmar SD Kovinar Ormož 371 375 746

POSEBNA RAZVRSTITEV STRELCEV

Priimek in ime strelsko društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogi

1. Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 377 372 376 369 375 375 2244
2. Marjan Horvat SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 368 381 375 379 374 366 2243
3. Teodor  Pevec SD Tovarne sladkorja Ormož 368 374 381 361 372 377 2233
4. Daniel Horvat SD Jezero Dobrovnik 361 371 361 366 369 381 2209
5. Darko Horvat SD Jezero Dobrovnik 369 373 365 369 362 362 2200
6. Jože Kopinja ŠSK Coal Petišovci 362 370 363 361 369 369 2194
7. Aljoša Draškovič SD Štefan Kovač Turnišče 369 360 369 372 359 363 2192
8. Tilen Štraus SD Pomurka MI Murska Sobota 352 348 373 377 350 361 2161
9. Gabor Varga ŠSK Coal Petišovci 347 357 354 353 364 363 2138

10. Boris Gerenčer ŠSK Coal Petišovci 336 345 341 349 353 356 2080
11. Vasja Stojanovič ŠSD Gornja Radgona 322 346 338 340 328 347 2021
12. Marko Novak SD Jezero Dobrovnik 329 348 328 332 338 329 2004
13. Marko Hozjan ŠD Črenšovci 375 377 373 358 358 1841
14. Mirko Tenšek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 370 355 371 370 369 1835
15. Sandi Režonja SD Štefan Kovač Turnišče 373 356 367 377 362 1835
16. Primož Adanič SD Štefan Kovač Turnišče 369 368 368 364 362 1831
17. Matjaž Škafar ŠD Črenšovci 343 354 359 363 368 1787
18. Bojan Sočič SD Pomurka MI Murska Sobota 353 330 348 345 349 1725
19. Franc Rožman ŠSD Gornja Radgona 338 332 314 334 325 1643
20. Slavko Gorenc SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 374 379 373 368 1494
21. Anton Kocbek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 363 373 372 377 1485
22. Alen Bukovec ŠD Črenšovci 226 266 315 289 1096
23. Dare Dvanajšček ŠSD Gornja Radgona 350 364 352 1066
24. Davorin Slanič ŠSD Gornja Radgona 349 336 347 1032
25. Janez Kelenc ŠD Črenšovci 313 309 320 942
26. Branko Horvat ŠSD Gornja Radgona 347 361 708
27. Tomaž Ščančar SD Pomurka MI Murska Sobota 334 351 685
28. Ferenc Havasi ŠSK Coal Petišovci 368 368
29. Primož Banfi SD Koloman Flisar Tišina 366 366
30. Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 351 351

Vodja tekmovanja:
Stiven Vočanec



3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2011/2012

1. TURNIR - TURNIŠČE, 08.10.2011

EKIPNO: strelci ekipe
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Štefan Kovač Turnišče III. 377 373 369 1119 15
2. SD Tovarne sladkorja Ormož II. 280 369 368 364 1101 12
3. SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici II. 276 370 368 363 1101 10
4. SD Kovinar Ormož III. 367 366 351 1084 9
5. SD Koloman Flisar Tišina III. 364 360 359 1083 8
6. SD Pomurka MI Murska Sobota 383 352 334 1069 7
7. ŠSK Coal Petišovci 368 362 336 1066 6
8. SD Jezero Dobrovnik II. 369 361 329 1059 5
9. ŠSD Radgona Gornja Radgona II. 375 343 313 1031 4

10. ŠD Črenšovci III. 350 347 322 1019 3

POSAMEZNO: serije
strelec ekipa 1 2 3 4 skupaj točke

1. Kaja Raščan SD Pomurka MI Murska Sobota 93 98 95 97 383 30
2. Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 93 94 95 95 377 26
3. Marko Hozjan ŠD Črenšovci 93 98 91 93 375 24
4. Sandi Režonja SD Štefan Kovač Turnišče 93 93 92 95 373 22
5. Mirko Tenšek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 90 93 95 92 370 21
6. Barbara Muhič SD Tovarne sladkorja Ormož 92 93 89 95 369 20
7. Darko Horvat SD Jezero Dobrovnik 94 87 94 94 369 19
8. Aljoša Draškovič SD Štefan Kovač Turnišče 92 91 92 94 369 18
9. Primož Adanič SD Štefan Kovač Turnišče 91 93 93 92 369 17

10. Marjan Horvat SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 89 96 90 93 368 16
11. Teodor  Pevec SD Tovarne sladkorja Ormož 94 93 88 93 368 15
12. Ferenc Havasi ŠSK Coal Petišovci 94 92 94 88 368 14
13. Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 95 89 95 88 367 13
14. Melisa Kosi SD Kovinar Ormož 93 91 89 93 366 12
15. Betina Partl SD Koloman Flisar Tišina 92 87 93 92 364 11
16. Vesna Mele SD Tovarne sladkorja Ormož 92 88 92 92 364 10
17. Anton Kocbek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 94 89 89 91 363 9
18. Jože Kopinja ŠSK Coal Petišovci 92 89 89 92 362 8
19. Daniel Horvat SD Jezero Dobrovnik 92 88 91 90 361 7
20. Nastja Ozvatič SD Koloman Flisar Tišina 91 92 90 87 360 6
21. Megi Fujs SD Koloman Flisar Tišina 90 89 95 85 359 5
22. Tilen Štraus SD Pomurka MI Murska Sobota 84 93 87 88 352 4
23. Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 91 87 85 88 351 3
24. Dare Dvanajšček ŠSD Gornja Radgona 86 90 88 86 350 2
25. Gabor Varga ŠSK Coal Petišovci 89 87 83 88 347 1
26. Branko Horvat ŠSD Gornja Radgona 93 86 84 84 347
27. Urška Zidarič SD Kovinar Ormož 88 88 84 84 344
28. Matjaž Škafar ŠD Črenšovci 91 89 84 79 343
29. Boris Gerenčer ŠSK Coal Petišovci 84 82 85 85 336
30. Tomaž Ščančar SD Pomurka MI Murska Sobota 85 86 78 85 334
31. Marko Novak SD Jezero Dobrovnik 78 84 78 89 329
32. Vasja Stojanovič ŠSD Gornja Radgona 83 78 81 80 322
33. Tjaša Malec SD Kovinar Ormož 82 79 82 79 322
34. Janez Kelenc ŠD Črenšovci 72 83 84 74 313
35. Alen Bukovec ŠD Črenšovci 52 57 52 65 226

Vodja tekmovanja:
Gregor Maučec



3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2011/2012

2. TURNIR - MURSKA SOBOTA, 29.10.2011

EKIPNO: strelci ekipe
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Tovarne sladkorja Ormož II. 379 374 370 1123 15
2. SD Kovinar Ormož III. 371 372 373 1116 12
3. SD Koloman Flisar Tišina III. 367 376 368 1111 10
4. SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici II. 374 355 381 1110 9
5. SD Jezero Dobrovnik II. 373 371 348 1092 8
6. SD Štefan Kovač Turnišče III. 372 360 356 1088 7
7. SD Pomurka MI Murska Sobota 378 353 351 1082 6
8. ŠSK Coal Petišovci 370 345 357 1072 5
9. ŠD Črenšovci III. 377 354 309 1040 4
10. ŠSD Radgona Gornja Radgona II. 349 338 346 1033 3

POSAMEZNO: serije
strelec ekipa 1 2 3 4 skupaj točke

1. Marjan Horvat SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 93 94 96 98 381 30
2. Barbara Muhič SD Tovarne sladkorja Ormož 94 95 94 96 379 26
3. Kaja Raščan SD Pomurka MI Murska Sobota 92 93 99 94 378 24
4. Marko Hozjan ŠD Črenšovci 93 95 97 92 377 22
5. Megi Fujs SD Koloman Flisar Tišina 94 94 95 93 376 21
6. Teodor  Pevec SD Tovarne sladkorja Ormož 90 94 94 96 374 20
7. Slavko Gorenc SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 94 94 94 92 374 19
8. Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 92 89 95 97 373 18
9. Darko Horvat SD Jezero Dobrovnik 92 96 92 93 373 17
10. Melisa Kosi SD Kovinar Ormož 92 89 94 97 372 16
11. Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 92 90 93 97 372 15
12. Daniel Horvat SD Jezero Dobrovnik 93 95 91 92 371 14
13. Marija Kerčmar SD Kovinar Ormož 92 91 97 91 371 13
14. Vesna Mele SD Tovarne sladkorja Ormož 94 87 95 94 370 12
15. Nastja Ozvatič SD Koloman Flisar Tišina 90 91 96 93 370 11
16. Jože Kopinja ŠSK Coal Petišovci 88 96 95 91 370 10
17. Betina Partl SD Koloman Flisar Tišina 88 91 96 93 368 9
18. Primož Adanič SD Štefan Kovač Turnišče 91 93 93 91 368 8
19. Nuša Krančič SD Koloman Flisar Tišina 89 93 92 93 367 7
20. Aljoša Draškovič SD Štefan Kovač Turnišče 92 90 86 92 360 6
21. Gabor Varga ŠSK Coal Petišovci 86 87 92 92 357 5
22. Sandi Režonja SD Štefan Kovač Turnišče 85 91 95 85 356 4
23. Mirko Tenšek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 90 91 82 92 355 3
24. Matjaž Škafar ŠD Črenšovci 87 86 91 90 354 2
25. Bojan Sočič SD Pomurka MI Murska Sobota 87 89 87 90 353 1
26. Tomaž Ščančar SD Pomurka MI Murska Sobota 89 86 87 89 351
27. Davorin Slanič ŠSD Gornja Radgona 92 85 83 89 349
28. Marko Novak SD Jezero Dobrovnik 92 81 90 85 348
29. Tilen Štraus SD Pomurka MI Murska Sobota 87 86 87 88 348
30. Vasja Stojanovič ŠSD Gornja Radgona 86 91 83 86 346
31. Boris Gerenčer ŠSK Coal Petišovci 89 82 86 88 345
32. Tjaša Malec SD Kovinar Ormož 88 82 83 90 343
33. Franc Rožman ŠSD Gornja Radgona 80 85 84 89 338
34. Urška Zidarič SD Kovinar Ormož 73 88 82 76 319
35. Janez Kelenc ŠD Črenšovci 81 73 79 76 309
36. Alen Bukovec ŠD Črenšovci 69 59 73 65 266

Vodja tekmovanja:
Franc Ščančar



3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2011/2012

3. TURNIR - ČRENŠOVCI, 19.11.2011

EKIPNO: strelci ekipe
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Tovarne sladkorja Ormož II. 381 379 373 1133 15
2. SD J. Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici II. 375 373 371 1119 12
3. SD Kovinar Ormož III. 375 372 371 1118 10
4. SD Štefan Kovač Turnišče III. 376 367 368 1111 9
5. SD Koloman Flisar Tišina III. 368 365 358 1091 8
6. SD Pomurka MI Murska Sobota 373 330 384 1087 7
7. ŠSK COAL Petišovci 341 354 363 1058 6
8. SD Jezero Dobrovnik II. 365 361 328 1054 5
9. ŠD Črenšovci III. 373 359 320 1052 4

10. ŠSD Radgona Gornja Radgona II. 338 336 332 1006 3

POSAMEZNO: serije
strelec ekipa 1 2 3 4 skupaj točke

1. Kaja Raščan SD Pomurka MI Murska Sobota 91 97 98 98 384 30
2. Teodor Pevec SD Tovarne sladkorja Ormož 95 95 96 95 381 26
3. Barbara Muhič SD Tovarne sladkorja Ormož 98 92 94 95 379 24
4. Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 94 95 96 91 376 22
5. Marija Kerčmar SD Kovinar Ormož 96 93 89 97 375 21
6. Marjan Horvat SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 92 96 93 94 375 20
7. Vesna Mele SD Tovarne sladkorja Ormož 93 93 92 95 373 19
8. Marko Hozjan ŠD Črenšovci 93 94 93 93 373 18
9. Anton Kocbek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 97 92 92 92 373 17

10. Tilen Štraus SD Pomurka MI Murska Sobota 95 93 95 90 373 16
11. Melisa Kosi SD Kovinar Ormož 95 91 94 92 372 15
12. Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 93 92 91 95 371 14
13. Mirko Tenšek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 93 93 92 93 371 13
14. Nastja Ozvatič SD Koloman Flisar Tišina 97 91 88 93 369 12
15. Aljoša Draškovič SD Štefan Kovač Turnišče 94 90 95 90 369 11
16. Megi Fujs SD Koloman Flisar Tišina 88 95 91 94 368 10
17. Primož Adanič SD Štefan Kovač Turnišče 91 93 93 91 368 9
18. Sandi Režonja SD Štefan Kovač Turnišče 93 92 90 92 367 8
19. Nuša Krančič SD Koloman Flisar Tišina 90 91 93 91 365 7
20. Darko Horvat SD Jezero Dobrovnik 93 91 91 90 365 6
21. Jože Kopinja ŠSK COAL Petišovci 90 94 90 89 363 5
22. Daniel Horvat SD Jezero Dobrovnik 94 92 90 85 361 4
23. Matjaž Škafar ŠD Črenšovci 90 87 93 89 359 3
24. Betina Partl SD Koloman Flisar Tišina 90 92 92 84 358 2
25. Gabor Varga ŠSK COAL Petišovci 88 91 85 90 354 1
26. Boris Gerenčer ŠSK COAL Petišovci 88 89 79 85 341
27. Vasja Stojanovič ŠSD Radgona Gornja Radgona 85 84 83 86 338
28. Urška Zidarič SD Kovinar Ormož 86 84 90 77 337
29. Davorin Slanič ŠSD Radgona Gornja Radgona 86 85 81 84 336
30. Franc Rožman ŠSD Radgona Gornja Radgona 77 86 83 86 332
31. Bojan Sočič SD Pomurka MI Murska Sobota 81 77 82 90 330
32. Marko Novak SD Jezero Dobrovnik 80 82 77 89 328
33. Janez Kelenc ŠD Črenšovci 84 78 81 77 320

Vodja tekmovanja:
Janez Kelenc



3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
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4. TURNIR - SV. JURIJ OB ŠČAVNICI, 28.01.2012

EKIPNO: strelci ekipe
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD J. Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici II. 370 379 379 1128 15
2. SD Štefan Kovač Turnišče III. 369 372 377 1118 12
3. SD Tovarne sladkorja Ormož II. 361 383 361 1105 10
4. SD Pomurka MI Murska Sobota 375 377 348 1100 9
5. SD Kovinar Ormož III. 365 368 348 1081 8
6. SD Koloman Flisar Tišina III. 337 369 371 1077 7
7. SD Jezero Dobrovnik II. 366 369 332 1067 6
8. ŠSK COAL Petišovci 361 349 353 1063 5
9. ŠD Črenšovci III. 358 363 315 1036 4

10. ŠSD Radgona Gornja Radgona II. 364 340 314 1018 3

POSAMEZNO: serije
strelec ekipa 1 2 3 4 skupaj točke

1. Barbara Muhič SD Tovarne sladkorja Ormož 97 98 96 92 383 30
2. Slavko Gorenc SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 93 96 94 96 379 26
3. Marjan Horvat SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 95 96 93 95 379 24
4. Sandi Režonja SD Štefan Kovač Turnišče 94 95 92 96 377 22
5. Tilen Štraus SD Pomurka MI Murska Sobota 94 94 94 95 377 21
6. Kaja Raščan SD Pomurka MI Murska Sobota 95 96 91 93 375 20
7. Aljoša Draškovič SD Štefan Kovač Turnišče 92 91 96 93 372 19
8. Anton Kocbek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 92 94 95 91 372 18
9. Betina Partl SD Koloman Flisar Tišina 96 93 90 92 371 17

10. Mirko Tenšek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 91 95 91 93 370 16
11. Darko Horvat SD Jezero Dobrovnik 93 90 95 91 369 15
12. Nuša Krančič SD Koloman Flisar Tišina 93 91 94 91 369 14
13. Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 89 96 94 90 369 13
14. Melisa Kosi SD Kovinar Ormož 94 91 91 92 368 12
15. Daniel Horvat SD Jezero Dobrovnik 90 93 91 92 366 11
16. Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 93 90 88 94 365 10
17. Dare Dvanajšček ŠSD Radgona Gornja Radgona 91 93 93 87 364 9
18. Matjaž Škafar ŠD Črenšovci 91 89 91 92 363 8
19. Jože Kopinja ŠSK Coal Petišovci 89 86 95 91 361 7
20. Teodor  Pevec SD Tovarne sladkorja Ormož 93 92 88 88 361 6
21. Vesna Mele SD Tovarne sladkorja Ormož 91 90 95 85 361 5
22. Marko Hozjan ŠD Črenšovci 83 94 91 90 358 4
23. Gabor Varga ŠSK Coal Petišovci 89 92 86 86 353 3
24. Boris Gerenčer ŠSK Coal Petišovci 85 91 88 85 349 2
25. Urška Zidarič SD Kovinar Ormož 87 85 85 91 348 1
26. Bojan Sočič SD Pomurka MI Murska Sobota 84 89 85 90 348
27. Vasja Stojanovič ŠSD Radgona Gornja Radgona 79 86 88 87 340
28. Megi Fujs SD Koloman Flisar Tišina 81 83 84 89 337
29. Marko Novak SD Jezero Dobrovnik 85 80 87 80 332
30. Alen Bukovec ŠD Črenšovci 79 75 77 84 315
31. Franc Rožman ŠSD Radgona Gornja Radgona 82 82 73 77 314
32. Tjaša Malec SD Kovinar Ormož 77 71 74 76 298

Vodja tekmovanja:
Anton Kocbek
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5. TURNIR - TIŠINA, 18.02.2012

EKIPNO: strelci ekipe
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD J. Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici II. 374 373 377 1124 15
2. SD Tovarne sladkorja Ormož II. 374 372 375 1121 12
3. SD Koloman Flisar Tišina III. 371 372 373 1116 10
4. SD Štefan Kovač Turnišče III. 359 375 364 1098 9
5. ŠSK COAL Petišovci 369 364 353 1086 8
6. SD Pomurka MI Murska Sobota 350 345 379 1074 7
7. SD Jezero Dobrovnik II. 362 369 338 1069 6
8. SD Kovinar Ormož III. 370 372 320 1062 5
9. ŠSD Radgona Gornja Radgona II. 347 328 352 1027 4

10. ŠD Črenšovci III. 358 368 289 1015 3

POSAMEZNO: serije
strelec ekipa 1 2 3 4 skupaj točke

1. Kaja Raščan SD Pomurka MI Murska Sobota 94 92 98 95 379 30
2. Anton Kocbek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 93 96 97 91 377 26
3. Vesna Mele SD Tovarne sladkorja Ormož 91 95 93 96 375 24
4. Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 93 95 96 91 375 22
5. Marjan Horvat SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 92 94 94 94 374 21
6. Barbara Muhič SD Tovarne sladkorja Ormož 93 94 93 94 374 20
7. Nastja Ozvatič SD Koloman Flisar Tišina 97 88 94 94 373 19
8. Slavko Gorenc SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 90 97 92 94 373 18
9. Teodor  Pevec SD Tovarne sladkorja Ormož 94 92 92 94 372 17

10. Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 95 91 94 92 372 16
11. Megi Fujs SD Koloman Flisar Tišina 95 94 94 89 372 15
12. Nuša Krančič SD Koloman Flisar Tišina 93 94 94 90 371 14
13. Melisa Kosi SD Kovinar Ormož 96 92 94 88 370 13
14. Betina Partl SD Koloman Flisar Tišina 87 93 93 96 369 12
15. Jože Kopinja ŠSK Coal Petišovci 93 89 94 93 369 11
16. Daniel Horvat SD Jezero Dobrovnik 95 90 92 92 369 10
17. Matjaž Škafar ŠD Črenšovci 88 93 92 95 368 9
18. Gabor Varga ŠSK Coal Petišovci 90 87 94 93 364 8
19. Primož Adanič SD Štefan Kovač Turnišče 88 94 92 90 364 7
20. Darko Horvat SD Jezero Dobrovnik 89 91 93 89 362 6
21. Aljoša Draškovič SD Štefan Kovač Turnišče 90 93 89 87 359 5
22. Marko Hozjan ŠD Črenšovci 87 90 94 87 358 4
23. Boris Gerenčer ŠSK Coal Petišovci 83 88 94 88 353 3
24. Dare Dvanajšček ŠSD Radgona Gornja Radgona 83 90 91 88 352 2
25. Tilen Štraus SD Pomurka MI Murska Sobota 83 88 94 85 350 1
26. Davorin Slanič ŠSD Radgona Gornja Radgona 81 91 84 91 347
27. Bojan Sočič SD Pomurka MI Murska Sobota 87 86 86 86 345
28. Marko Novak SD Jezero Dobrovnik 83 82 84 89 338
29. Franc Rožman ŠSD Radgona Gornja Radgona 83 85 87 79 334
30. Vasja Stojanovič ŠSD Radgona Gornja Radgona 83 81 79 85 328
31. Urška Zidarič SD Kovinar Ormož 84 80 73 83 320
32. Tjaša Malec SD Kovinar Ormož 76 80 80 78 314
33. Alen Bukovec ŠD Črenšovci 72 69 66 82 289

Vodja tekmovanja:
Vito Pajič



3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2011/2012

6. TURNIR - Ormož, 03.03.2012

EKIPNO: strelci ekipe
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Tovarne sladkorja Ormož II. 377 362 372 1111 15
2. SD J. Jurkovič Sv. Jurij ob Ščavnici II. 281 366 369 368 1103 12
3. SD Koloman Flisar Tišina III. 278 360 367 376 1103 10
4. SD Štefan Kovač Turnišče III. 375 363 362 1100 9
5. SD Pomurka MI Murska Sobota 274 349 378 361 1088 8
6. ŠSK COAL Petišovci 269 356 363 369 1088 7
7. SD Jezero Dobrovnik II. 381 362 329 1072 6
8. ŠSD Radgona Gornja Radgona II. 361 347 325 1033 5
9. SD Kovinar Ormož III. 348 320 360 1028 4

10. ŠD Črenšovci III. 0 0 0 0 0

POSAMEZNO: serije
strelec ekipa 1 2 3 4 skupaj točke

1. Daniel Horvat SD Jezero Dobrovnik 95 98 96 92 381 30
2. Kaja Raščan SD Pomurka MI Murska Sobota 95 93 96 94 378 26
3. Teodor  Pevec SD Tovarne sladkorja Ormož 93 95 96 93 377 24
4. Betina Partl SD Koloman Flisar Tišina 98 91 94 93 376 22
5. Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 91 97 93 94 375 21
6. Barbara Muhič SD Tovarne sladkorja Ormož 91 93 94 94 372 20
7. Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 93 91 94 93 371 19
8. Mirko Tenšek SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 90 96 89 94 369 18
9. Jože Kopinja ŠSK Coal Petišovci 96 94 89 90 369 17

10. Slavko Gorenc SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 91 96 89 92 368 16
11. Nuša Krančič SD Koloman Flisar Tišina 90 91 91 95 367 15
12. Marjan Horvat SD Janko Jurkovič Sv. Jurij ob Šč. 90 87 94 95 366 14
13. Primož Banfi SD Koloman Flisar Tišina 90 93 92 91 366 13
14. Aljoša Draškovič SD Štefan Kovač Turnišče 87 93 92 91 363 12
15. Gabor Varga ŠSK Coal Petišovci 91 90 91 91 363 11
16. Sandi Režonja SD Štefan Kovač Turnišče 88 94 87 93 362 10
17. Darko Horvat SD Jezero Dobrovnik 92 88 90 92 362 9
18. Primož Adanič SD Štefan Kovač Turnišče 90 91 89 92 362 8
19. Vesna Mele SD Tovarne sladkorja Ormož 86 94 92 90 362 7
20. Tilen Štraus SD Pomurka MI Murska Sobota 94 89 90 88 361 6
21. Branko Horvat ŠSD Radgona Gornja Radgona 90 93 91 87 361 5
22. Megi Fujs SD Koloman Flisar Tišina 90 93 87 90 360 4
23. Melisa Kosi SD Kovinar Ormož 89 92 92 87 360 3
24. Boris Gerenčer ŠSK Coal Petišovci 86 89 93 88 356 2
25. Bojan Sočič SD Pomurka MI Murska Sobota 83 86 88 92 349 1
26. Urška Zidarič SD Kovinar Ormož 87 83 86 92 348
27. Vasja Stojanovič ŠSD Radgona Gornja Radgona 88 88 89 82 347
28. Marko Novak SD Jezero Dobrovnik 81 84 81 83 329
29. Franc Rožman ŠSD Radgona Gornja Radgona 83 78 86 78 325
30. Tjaša Malec SD Kovinar Ormož 80 84 77 79 320

Vodja tekmovanja:
Boris Hergula
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